
POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 GUALDONI PATRIZIA 1999 Es. B ONDAVERDE NUOTO SUB 00.38,8 0.35,8 50
2 Dama MariaElena 2000 Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.39,0 0.38,5 46
3 Belotti Fiorenza 2000 Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.41,0 0.38,6 42
4 Triacca ChiaraCamilla 99 Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.44,0 ASSENTE
5

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 BANFI GIACOMO 1999 Es. B ONDAVERDE NUOTO SUB 0.36,84 0.33,5 50
2 PAPINI STEFANO 1999 Es. B USS DARIO GONZATTI 0.34,9 0.34,4 46
3 Cristilli Leon 99 Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.36,5 0.35,2 42
4 ADAMI MIRKO 99 Es. B SSD EURO TEAM 0.34,00 0.36,4 39
5 STRAZZERA FEDERICO 2000 Es. B USS DARIO GONZATTI 0.36,9 0.37,6 36
6 Magagna Edoardo 99 Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.42,0 0.41,7 33
7

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 ROSSO GIULIA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 0.29,00 0.28,1 50
2 ANGELA FRANCESCA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 0.28,90 0.29,2 46
3 VERDOYA FEDERICA 1997 ES A USS DARIO GONZATTI 0.30,11 0.29,6 42
4 GENTILIN VALENTINA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 0.30,00 0.29,8 39
5 Laura Mosca 1997 Es. A ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.30,5 0.31,5 36
6 MONCO MARIKA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 0.32,00 0.33,2 33
7 Zina Giulia 1997 Es. A ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 0.37,9 30
8 RESTELLI IDRA 1998 ES A ONDAVERDE NUOTO SUB 00.41,9 0.38,7 27
9 GALLI CHIARA 1998 ES A ONDAVERDE NUOTO SUB 0.41,80 0.40,2 24

10 CAMPIGOTTO BEATRICE 1997 Es. A SSD EURO TEAM 0.33,00 ASSENTE
11 BECHIS GAIA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 0.30,00 ASSENTE
12 Colangelo Ivana 1997 Es.A Nuoto Club Milano 0.28,5 SQ
13

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 MILANA MATTEO 1997 Es. A ONDAVERDE NUOTO SUB 0.29,37 0.29,3 50
2 FRACHE SIMONE 1997 Es. A USS DARIO GONZATTI 0.31,66 0.31,2 46
3 Dama Simone 1997 Es. A ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.32,0 0.31,9 42
4 TERRANOVA ANDREA 1997 Es. A ALBA SPORT 0.35,00 0.33,2 39
5 PALASCIANO SIMONE 1997 Es. A SSD EURO TEAM 0.34,00 0.33,4 36
6 SCANO MATTEO 1997 Es. A ALBA SPORT 0.35,00 0.33,9 33
7 SETTANNI SIMONE 1998 Es. A SSD EURO TEAM 0.34,00 0.34,0 30
8 IANNELLO ROBERTO 1998 Es. A ONDAVERDE NUOTO SUB 0.35,69 0.35,2 27
9 GUIDOBALDI LUCA 1998 Es. A ALBA SPORT 0.36,0 0.36,4 24

10 TRIDICI CRISTIAN 1998 Es. A ONDAVERDE NUOTO SUB 0.39,20 ASSENTE
11 STRAZZERA MATTEO 1998 Es. A USS DARIO GONZATTI 0.32,1 ASSENTE
12

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SANVITO SARAH 1995 I NORD PADANIA SUB 0.22,00 0.22,5 50
2 FERRERO VALENTINA 1995 I SSD EURO TEAM 0.25,00 0.24,6 46
3 Triacca Martina 1995 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.26,52 0.25,00 42

Es.B Femminile 50 Pinne

Es.A Femminile 50 Pinne

1° Ctg Femminile 50 Np

Finale Interzonale Open e 

I Trofeo "Sirio"
F.i.p.s.a.s. – C.o.n.i. – C.m.a.s.

Piscina "Massimo Rivetti" Biella

Es.A Maschile 50 Pinne

Es.B Maschile 50 Pinne



4 MURABITO ALESSIA 1966 I NORD PADANIA SUB 0.28,0 0.26,5 39
5 BELLINI FEDERICA 1996 I NORD PADANIA SUB 0.27,0 0.28,1 36
6 CANTELLO SARA 1996 I ALBA SPORT 0.28,00 0.28,2 33
7 Ramella Pezza Selena 1996 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.31,6 0.29,1 30
8 PERI FEDERICA 1996 I ALBA SPORT 0.31,00 0.29,9 27
8 CURLETTI GIORGIA 1996 I SSD EURO TEAM 0.28,00 0.29,9 27

10 CLERICI GIULIA 1995 I USS DARIO GONZATTI 0.31,16 0.33,3 24
11 Barbieri Matilde 1995 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 0.33,7 22
12

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PINTO ACHILLE 1995 I USS DARIO GONZATTI 0.22,48 0.21,9 50
2 ADAMI LUCA 1995 I SSD EURO TEAM 0.21,50 0.22,4 46
3 RONCAROLO MANUEL 1995 I SSD EURO TEAM 0.22,00 0.22,5 42
4 RUBIERA DIEGO 1996 I USS DARIO GONZATTI 0.26,09 0.23,9 39
5 Magagna Federico 1996 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.28,0 0.25,9 36
6 RAZZETTI FEDERICO 1996 I SSD EURO TEAM 0.24,00 0.26,2 33
7 RONCAGLIA CESARE 1996 I USS DARIO GONZATTI 0.26,5 0.27,00 30
7 BALDUCCI SIMONE 1995 I SSD EURO TEAM 0.27,00 0.27,0 30
9 CARELLA RICCARDO 1995 I SSD EURO TEAM 0.28,00 0.27,2 27
9 CIPOLLA DAVIDE 1996 I USS DARIO GONZATTI 0.26,7 0.27,2 27

11 PAPINI NICOLO' 1996 I USS DARIO GONZATTI 0.27,00 0.27,3 24
12 LISA LUCA 1995 I SSD EURO TEAM 0.28,00 0.30,9 22
13 PAPINI ALESSANDRO 1996 I USS DARIO GONZATTI 0.34,4 0.32,7 20
14 IANNELLO SIMONE 1996 I ONDAVERDE NUOTO SUB 0.35,70 0.34,2 18
14

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 II SSD EURO TEAM 0.18,60 0.18,8 50
2 MAIERA' LUISA 1993 II SSD EURO TEAM 0.20,80 0.20,5 46
3 RONCAGLIA FRANCESCA 1994 II USS DARIO GONZATTI 0.25,26 0.23,0 42
4 SEREGNI IRENE 1994 II NORD PADANIA SUB 0.23,5 0.23,5 39
5 GALUPPO DEBORAH 1994 II SSD EURO TEAM 0.23,00 RIT
6

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 GINO DAVIDE 1993 II SSD EURO TEAM 0.17,10 0.16,8 50
2 RONCAROLO SIMONE 1993 II SSD EURO TEAM 0.17,00 0.18,00 46
3 MILAN ALBERTO 1994 II SSD EURO TEAM 0.18,50 0.18,4 42
4 MONCO ERIK 1994 II SSD EURO TEAM 0.19,00 0.19,2 39
5 GIRAUDI LORENZO 1994 II SSD EURO TEAM 0.21,50 0.20,7 36
6 RAMELLO GIANLUCA 1994 II SSD EURO TEAM 0.20,50 0.20,9 33
7 GENTILIN LORENZO 1994 II SSD EURO TEAM 0.21,80 0.22,2 30
8 VERDOYA JACOPO 1994 II USS DARIO GONZATTI 0.23,58 0.23,5 27
9 Conti Andrea 1993 II Nuoto Club Milano 0.22,0 0.24,1 24

10 BELLINI ALESSANDRO 1993 II NORD PADANIA SUB 0.21,00 SQ
11

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 TOSCO ALEXIA 1991 III SSD EURO TEAM 0.19,00 0.19,8 50
2 BECHIS IAELE 1992 III SSD EURO TEAM 0.21,00 0.21,00 46
3 TAGHETTI ALESSIA 1991 III NORD PADANIA SUB 0.20,5 0.22,00 42
4 SALI MARTA 1991 III NORD PADANIA SUB 0.23,0 0.23,3 39
5 Losito Elisa 1991 III Nuoto Club Milano 0.23,0 0.26,2 36
6 Alice Piana 1991 III ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.26,8 0.26,8 33
7 BONGIORNI GIULIA 1992 III NORD PADANIA SUB 0.24,00 SQ
8

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI

1°Ctg Maschile 50 Np

2°ctg Femminile 50 Ap

2° Ctg Maschile 50 Ap

3° Ctg Femminile 50 Ap

3°Ctg Maschile 50 Ap



1 Romano Luca 1992 III Nuoto Club Milano 0.17,6 0.18,1 50
2 AUDISIO ANDREA 1991 III SSD EURO TEAM 0.18,50 0.18,5 46
3 CURLETTI ROBERTO 1992 III SSD EURO TEAM 0.17,00 0.18,8 42
4 ROTA ALBERTO 1991 III NORD PADANIA SUB 0.20,00 0.19,3 39
5 Vitale Matteo 1992 III Nuoto Club Milano 0.22,0 0.20,5 36
6 MARINI CLAUDIO 1991 III NORD PADANIA SUB 0.19,00 0.20,8 33
7

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 DONATO ALESSANDRA 1989 Jun NORD PADANIA SUB 0.20,0 0.21,7 50
1 SEREGNI PETRA 1990 Jun NORD PADANIA SUB 0.20,5 0.21,7 50
3

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 Jun NORD PADANIA SUB 0.16,8 0.16,6 50
2 FUGA FRANCESCO 1990 Jun SSD EURO TEAM 0.16,10 0.17,00 46
3 SIVIERO DIEGO 1990 Jun SSD EURO TEAM 0.16,50 0.18,2 42
4 Pennati Andrea 1989 Jun Nuoto Club Milano 0.18,5 0.18,7 39
5 Barbirato Eric 1990 Jun ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.18,5 0.19,1 36
6 Francese Nicolò 1989 Jun ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.19,6 0.19,6 33
6 MANGINO MARCO 1990 Jun SSD EURO TEAM 0.18,50 0.19,6 33
8 Venuto Fabio 1990 Jun Nuoto Club Milano 0.20,5 0.20,9 30
9

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 FIGINI STEFANO 1987 SEN NORD PADANIA SUB 0.16,7 0.17,4 50
2 SOLIMAN EL SAYED 1985 SEN NORD PADANIA SUB 0.17,8 0.18,4 46
3 Zavattaro Matteo 1980 SEN ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.19,0 0.18,7 42
4 SCANO OSCAR 1987 SEN ALBA SPORT 0.24,00 0.20,6 39
5 GIRAUDI MATTEO 1988 SEN SSD EURO TEAM 0.22,00 0.20,7 36
6 BIASI GIUSEPPE 1988 SEN ALBA SPORT 0.24,00 0.23,5 33
7

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PIGNATARO BARBARA 1965 MASTER NORD PADANIA SUB st 0.28,3 50
2 Broglio Roberta 1972 MASTER ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.34,0 0.38,8 46
3

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 Grosso Gabriele 1974 MASTER ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.27,5 0.25,0 50
2 ARENA GIUSEPPE 1959 MASTER NORD PADANIA SUB 0.29,0 0.25,9 46
3 LOPEZ ALDO 1969 MASTER NORD PADANIA SUB 0.28,5 0.26,4 42
4 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 MASTER USS DARIO GONZATTI 0.30,0 0.26,5 39
5 POLLINI DAVIDE 1960 MASTER NORD PADANIA SUB 0.27,0 0.26,9 36
6 VERDOJA MASSIMO 1960 MASTER USS DARIO GONZATTI st 0.27,2 33
6 Gandini Maurizio 1968 MASTER ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.27,5 0.27,2 33
8 Marras Leonard 1961 MASTER ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.32,00 0.29,0 30
9 SANVITO MAURO 1964 MASTER NORD PADANIA SUB 0.21,5 SQ
9

Sen Femminile 50 Ap

Sen Maschile 50 Ap

Jun Femminile 50 Ap

Jun Maschile 50 Ap

Master Unificata Femminile 50 Np

Master Unificata Maschile 50 Np



POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 GUALDONI PATRIZIA 1999 Es. B ONDAVERDE NUOTO SUB 01.32,3 1.24,6 50
2 Belotti Fiorenza 2000 Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.32,0 1.33,8 46
3 Dama MariaElena 2000 Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.27,0 1.34,1 42
4

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PAPINI STEFANO 1999 Es. B USS DARIO GONZATTI 1.19,6 1.19,5 50
2 BANFI GIACOMO 1999 Es. B ONDAVERDE NUOTO SUB 1.21,00 1.19,7 46
3 Cristilli Leon 1999 Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.27,0 1.24,7 42
4 STRAZZERA FEDERICO 2000 Es. B USS DARIO GONZATTI 1.24,2 1.27,9 39
5 ADAMI MIRKO 1999 Es. B SSD EURO TEAM 1.20,00 1.29,0 36
6 Magagna Edoardo 1999 Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.43,0 1.50,7 33
7

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 ROSSO GIULIA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 1.08,50 1.04,4 50
2 VERDOYA FEDERICA 1997 ES A USS DARIO GONZATTI 1.04,0 1.05,00 46
3 ANGELA FRANCESCA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 1.08,00 1.07,1 42
4 Colangelo Ivana 1997 Es.A Nuoto Club Milano 1.07,0 1.08,6 39
5 GENTILIN VALENTINA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 1.10,00 1.14,2 36
6 Laura Mosca 97 Es. A ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.12,0 1.14,8 33
7 MONCO MARIKA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 1.15,00 1.15,1 30
8 RESTELLI IDRA 1998 ES A ONDAVERDE NUOTO SUB 1.34,20 1.28,00 27
9 Zina Giulia 97 Es. A ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 1.30,8 24
10 GALLI CHIARA 1998 ES A ONDAVERDE NUOTO SUB 1.32,00 1.32,1 22
11 BECHIS GAIA 1997 Es. A SSD EURO TEAM 1.12,00 ASSENTE
12 CAMPIGOTTO BEATRICE 1997 Es. A SSD EURO TEAM 1.19,00 ASSENTE
13

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 MILANA MATTEO 1997 Es. A ONDAVERDE NUOTO SUB 1.05,00 1.05,1 50
2 FRACHE SIMONE 1997 Es. A USS DARIO GONZATTI 1.10,21 1.12,2 46
3 Dama Simone 1997 Es. A ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.14,0 1.13,3 42
4 SETTANNI SIMONE 1998 Es. A SSD EURO TEAM 1.18,00 1.18,5 39
5 TERRANOVA ANDREA 1997 Es. A ALBA SPORT 1.24,00 1.20,5 36
6 GUIDOBALDI LUCA 1998 Es. A ALBA SPORT 1.25,0 1.21,7 33
7 SCANO MATTEO 1997 Es. A ALBA SPORT 1.18,00 1.22,9 30
8 IANNELLO ROBERTO 1998 Es. A ONDAVERDE NUOTO SUB 1.26,00 1.23,6 27
9 PALASCIANO SIMONE 1997 Es. A SSD EURO TEAM 1.19,00 1.25,3 24
10 STRAZZERA MATTEO 1998 Es. A USS DARIO GONZATTI 1.16,7 ASSENTE
11 TRIDICI CRISTIAN 1998 Es. A ONDAVERDE NUOTO SUB 1.33,00 ASSENTE
12

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 Laurenzano Ilaria 1995 I Nuoto Club Milano 1.02,5 1.01,5 50

Es.A Femminile 100 Pinne

Finale Interzonale Open e 

I Trofeo "Sirio"
F.i.p.s.a.s. – C.o.n.i. – C.m.a.s.

Piscina "Massimo Rivetti" Biella

Es.B Femminile 100 Pinne

Es.B Maschile 100 Pinne

Es.A Maschile 100 Pinne

1° Ctg. Femminile 100 Pinne



2 Ribolini Elisa 1995 I Nuoto Club Milano 1.03,7 1.02,1 46
3 Triacca Martina 1995 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.09,0 1.02,2 42
4 FERRERO VALENTINA 1995 I SSD EURO TEAM 1.08,00 1.03,00 39
5 CLERICI GIULIA 1995 I USS DARIO GONZATTI 1.12,3 1.07,8 36
6 CANTELLO SARA 1996 I ALBA SPORT 1.01,00 1.08,9 33
7 PERI FEDERICA 1996 I ALBA SPORT 1.08,00 1.10,2 30
8 CURLETTI GIORGIA 1996 I SSD EURO TEAM 1.10,00 1.11,1 27
9 Ramella Pezza Selena 1996 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.21,0 1.12,3 24
10 Barbieri Matilde 1995 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.16,9 1.13,3 22
11 Narducci Marika 1996 I Nuoto Club Milano 1.06,0 ASSENTE
12 Podestà Beatrice 1995 I Nuoto Club Milano 1.01,0 ASSENTE
13 BELLINI FEDERICA 1996 I NORD PADANIA SUB 1.03,0 SQ
14

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 RONCAROLO MANUEL 1995 I SSD EURO TEAM 0.55,00 0.54,1 50
2 PINTO ACHILLE 1995 I USS DARIO GONZATTI 0.55,0 0.59,2 46
3 PAPINI NICOLO' 1996 I USS DARIO GONZATTI 1.01,56 0.59,6 42
4 BALDUCCI SIMONE 1995 I SSD EURO TEAM 1.01,00 0.59,8 39
5 CIPOLLA DAVIDE 1996 I USS DARIO GONZATTI 1.01,41 1.01,4 36
6 RUBIERA DIEGO 1996 I USS DARIO GONZATTI 1.04,99 1.02,2 33
7 RONCAGLIA CESARE 1996 I USS DARIO GONZATTI 1.02,0 1.02,4 30
8 Magagna Federico 1996 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.12,0 1.03,2 27
9 LISA LUCA 1995 I SSD EURO TEAM 1.03,00 1.05,5 24
10 CARELLA RICCARDO 1995 I SSD EURO TEAM 1.05,00 1.06,4 22
11 RAZZETTI FEDERICO 1996 I SSD EURO TEAM 1.06,00 1.13,2 20
12 IANNELLO SIMONE 1996 I ONDAVERDE NUOTO SUB 1.19,00 1.18,1 18
13 PAPINI ALESSANDRO 1996 I USS DARIO GONZATTI 1.19,2 1.19,2 16
14

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 II SSD EURO TEAM 0.53,50 0.56,5 50
2 RONCAGLIA FRANCESCA 1994 II USS DARIO GONZATTI 0.59,67 0.58,00 46
3 Martinazzo Beatrice 1993 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.58,0 0.59,8 42
4 Natale Raffaella 1993 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 1.03,6 39
5 GIBBONI ERIKA 1994 II SSD EURO TEAM 1.10,00 1.03,7 36
6

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 RONCAROLO SIMONE 1993 II SSD EURO TEAM 0.51,00 0.51,2 50
2 RAMELLO GIANLUCA 1994 II SSD EURO TEAM 0.51,00 0.53,5 46
3 VERDOYA JACOPO 1994 II USS DARIO GONZATTI 0.54,88 0.55,00 42
4 MONCO ERIK 1994 II SSD EURO TEAM 0.51,00 0.55,1 39
5 TINI MARCO 1994 II SSD EURO TEAM 1.00,00 0.57,5 36
6 Molinaro Alessandro 1994 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.10,0 0.59,3 36
6 Perino Julius Francesco 1994 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 0.59,3 33
9 Silva Vilchez Luis Felipe 1994 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 1.00,9 30
10 Conti Andrea 1993 II Nuoto Club Milano 1.02,0 1.03,5 27
11 Maiorana Nicolò 1994 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA st ASSENTE
12

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 TOSCO ALEXIA 1991 III SSD EURO TEAM 0.51,80 0.53,3 50
2 BUCELLI SILVIA 1991 III SSD EURO TEAM 0.54,50 0.57,7 46
3 Alice Piana 1991 III ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.05,0 1.03,3 42
4 DANFRE GIULIA 1992 III ALBA SPORT 01.03,00 1.06,5 39
5

2° Ctg. Femminile 100 Pinne

2° Ctg. Maschile 100 Pinne

1° Ctg. Maschile 100 Pinne

3° Ctg. Femminile 100 Pinne

3° Ctg. Maschile 100 Pinne



POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 AUDISIO ANDREA 1991 III SSD EURO TEAM 0.48,50 0.49,1 50
2 GENNUSA EMANUELE 1991 III SSD EURO TEAM 0.47,50 0.49,5 46
3 MARINI CLAUDIO 1991 III NORD PADANIA SUB 0.47,8 0.51,1 42
4 Vitale Matteo 1992 III Nuoto Club Milano 0.50,0 0.51,3 39
5 Palazzolo Paolo 1991 III Nuoto Club Milano 0.51,0 0.57,00 36
6

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SEREGNI PETRA 1990 Jun NORD PADANIA SUB 0.55,0 0.56,4 50
2

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 Barbirato Eric 1990 Jun ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.45,84 0.46,5 50
2 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 Jun NORD PADANIA SUB 0.46,0 0.47,5 46
3 FUGA FRANCESCO 1990 Jun SSD EURO TEAM 0.49,00 0.50,4 42
4 Comella Stefano 1990 Jun ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.53,8 0.54,4 39
5 Francese Nicolò 1989 Jun ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.54,0 0.56,1 36
6 Venuto Fabio 1990 Jun Nuoto Club Milano 0.50,8 SQ
7 Pennati Andrea 1989 Jun Nuoto Club Milano 0.49,3 SQ
8

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 BIASI GIUSEPPE 1988 SEN ALBA SPORT 0.56,00 0.56,2 50
2 Zavattaro Matteo 1980 SEN ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.00,0 0.56,8 46
3 GIRAUDI MATTEO 1988 SEN SSD EURO TEAM 0.58,00 0.57,4 42
4 SCANO OSCAR 1987 SEN ALBA SPORT 0.56,00 ASSENTE
5

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PIGNATARO BARBARA 1965 MASTER NORD PADANIA SUB st 1.03,4 50
2 Broglio Roberta 1972 MASTER ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 1.19,1 46
3

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SANVITO MAURO 1964 MASTER NORD PADANIA SUB 0.46,5 0.47,2 50
2 Grosso Gabriele 1974 MASTER ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0.59,0 0.59,1 46
3 POLLINI DAVIDE 1960 MASTER NORD PADANIA SUB 1.01,0 1.00,9 42
4 ARENA GIUSEPPE 1959 MASTER NORD PADANIA SUB 1.05,0 1.01,9 39
5 VERDOJA MASSIMO 1960 MASTER USS DARIO GONZATTI st 1.02,1 36
6 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 MASTER USS DARIO GONZATTI 1.10,0 1.02,2 33
7 LOPEZ ALDO 1969 MASTER NORD PADANIA SUB 1.02,0 1.04,1 30
8 Gandini Maurizio 1968 MASTER ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.00,0 1.11,8 27
9 Marras Leonard 1961 MASTER ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.08,00 1.12,3 24
10

Master Unificata Femminile 100 Pinne

Master Unificata Maschile 100 Pinne

Jun. Femminile 100 Pinne

Jun. Maschile 100 Pinne

Sen. Femminile 100 Pinne

Sen. Maschile 100 Pinne



POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SANVITO SARAH 1995 I NORD PADANIA SUB 1.48,00 1.51,5 50
2 FERRERO VALENTINA 1995 I SSD EURO TEAM 2.12,00 2.05,8 46
3 Triacca Martina 1995 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2.11,1 2.09,4 42
4 CANTELLO SARA 1996 I ALBA SPORT 2.18,6 2.29,2 39
5 Ramella Pezza Selena 1996 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2.57,0 2.37,2 36
6 CLERICI GIULIA 1995 I USS DARIO GONZATTI 2.42,6 2.37,8 33
7 PERI FEDERICA 1996 I ALBA SPORT 2.30,88 2.43,9 30
8

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 ADAMI LUCA 1995 I SSD EURO TEAM 1.53,00 1.54,7 50
2 PINTO ACHILLE 1995 I USS DARIO GONZATTI 1.57,2 2.00,6 46
3 RUBIERA DIEGO 1996 I USS DARIO GONZATTI 2.09,5 2.00,8 42
4 PAPINI NICOLO' 1996 I USS DARIO GONZATTI 2.13,20 2.16,1 39
5 RONCAGLIA CESARE 1996 I USS DARIO GONZATTI 2.12,40 2.19,4 36
6 Magagna Federico 1996 I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2.28,0 2.21,6 33
7 CIPOLLA DAVIDE 1996 I USS DARIO GONZATTI 2.16,4 2.24,3 30
8

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 MAIERA' LUISA 1993 II SSD EURO TEAM 1.51,00 1.47,9 50
2 SEREGNI IRENE 1994 II NORD PADANIA SUB 01.53,5 1.56,3 46
3 GALUPPO DEBORAH 1994 II SSD EURO TEAM 1.56,00 2.01,1 42
4 Martinazzo Beatrice 1993 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2.01,68 2.05,5 39
5 RONCAGLIA FRANCESCA 1994 II USS DARIO GONZATTI 2.06,60 2.07,6 36
6 Natale Raffaella 1993 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 2.25,00 33
7 CRICELLI SOFIA 1994 II SSD EURO TEAM 2.10,00 ASSENTE
8 GIBBONI ERIKA 1994 II SSD EURO TEAM 2.16,00 RIT
9

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 GINO DAVIDE 1993 II SSD EURO TEAM 1.33,50 1.35,9 50
2 MILAN ALBERTO 1994 II SSD EURO TEAM 1.41,00 1.41,1 46
3 MONCO ERIK 1994 II SSD EURO TEAM 1.58,00 1.50,2 42
4 RONCAROLO SIMONE 1993 II SSD EURO TEAM 1.42,00 1.50,9 39
5 BELLINI ALESSANDRO 1993 II NORD PADANIA SUB 1.48,0 1.51,2 36
6 VERDOYA JACOPO 1994 II USS DARIO GONZATTI 1.54,59 1.53,5 33
7 GIRAUDI LORENZO 1994 II SSD EURO TEAM 1.56,00 1.56,6 30
8 GENTILIN LORENZO 1994 II SSD EURO TEAM 1.59,00 2.08,8 27
9 Molinaro Alessandro 1994 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2.14,0 2.13,8 24

10 Perino Julius Francesco 1994 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 2.21,1 22
11 Silva Vilchez Luis Felipe 1994 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 2.26,9 20
12 TINI MARCO 1994 II SSD EURO TEAM 2.04,00 ASSENTE
13 Maiorana Nicolò 1994 II ASD NUOTO PINNATO BIELLA st ASSENTE
14

1° Ctg. Femminile 200 Np

Finale Interzonale Open e 

I Trofeo "Sirio"
F.i.p.s.a.s. – C.o.n.i. – C.m.a.s.

Piscina "Massimo Rivetti" Biella

1° Ctg. Maschile 200 Np

2° Ctg. Femminile 200 Np

2° Ctg. Maschile 200 Np



POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 BUCELLI SILVIA 1991 III SSD EURO TEAM 1.41,00 1.45,00 50
2 BECHIS IAELE 1992 III SSD EURO TEAM 1.42,50 1.45,1 46
3 TAGHETTI ALESSIA 1991 III NORD PADANIA SUB 1.42,0 1.49,1 42
4 BONGIORNI GIULIA 1992 III NORD PADANIA SUB 01.57,5 2.05,3 39
5

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 GENNUSA EMANUELE 1991 III SSD EURO TEAM 1.30,00 1.37,3 50
2 ROTA ALBERTO 1991 III NORD PADANIA SUB 1.32,0 1.39,2 46
3 Romano Luca 1992 III Nuoto Club Milano 1.36,0 1.43,2 42
4 CURLETTI ROBERTO 1992 III SSD EURO TEAM 1.35,00 1.43,3 39
5 Palazzolo Paolo 1991 III Nuoto Club Milano 1.47,0 2.01,9 36
6

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 DONATO ALESSANDRA 1989 Jun NORD PADANIA SUB 1.44,0 1.48,3 50
2

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SIVIERO DIEGO 1990 Jun SSD EURO TEAM 1.31,20 1.37,5 50
2 MANGINO MARCO 1990 Jun SSD EURO TEAM 1.31,50 1.41,8 46
3 Francese Nicolò 1989 Jun ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.40,1 1.44,1 42
4 Barbirato Eric 1990 Jun ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1.47,0 1.49,00 39
5 Comella Stefano 1990 Jun ASD NUOTO PINNATO BIELLA st 2.03,7 36
6

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1

POSIZIONE ATLETA ANNO CAT SOCIETA' T.ISCR T.GARA PUNTI
1 FIGINI STEFANO 1987 SEN NORD PADANIA SUB 1.30,0 1.31,7 50
2 SOLIMAN EL SAYED 1985 SEN NORD PADANIA SUB 1.33,0 1.38,8 46
3

Jun. Maschile 200 Np

Sen. Femminile 200 Np

Sen. Maschile 200 Np

3° Ctg. Femminile 200 Np

3° Ctg. Maschile 200 Np

Jun. Femminile 200 Np



POSIZIONE ATLETA CAT SOCIETA' Punti 50 Pinne Punti 100 P inne Totale Tempo nei 100 Pinne
1 GUALDONI PATRIZIA Es. B ONDAVERDE NUOTO SUB 50 50 100
2 Belotti Fiorenza Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 42 46 88 1,33,8
3 Dama MariaElena Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 46 42 88 1,34,1

POSIZIONE ATLETA CAT SOCIETA' Punti 50 Pinne Punti 100 P inne Totale Tempo nei 100 Pinne
1 PAPINI STEFANO Es. B USS DARIO GONZATTI 46 50 96 1,19,5

2 BANFI GIACOMO Es. B ONDAVERDE NUOTO SUB 50 46 96 1,19,7

3 Cristilli Leon Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 42 42 84
4 STRAZZERA FEDERICO Es. B USS DARIO GONZATTI 36 39 75 1,27,9

5 ADAMI MIRKO Es. B SSD EURO TEAM 39 36 75 1,29,0

6 Magagna Edoardo Es. B ASD NUOTO PINNATO BIELLA 33 33 66

POSIZIONE ATLETA CAT SOCIETA' Punti 50 Pinne Punti 100 P inne Totale Tempo nei 100 Pinne
1 ROSSO GIULIA Es. A SSD EURO TEAM 50 50 100
2 VERDOYA FEDERICA ES A USS DARIO GONZATTI 42 46 88 01.05,0

3 ANGELA FRANCESCA Es. A SSD EURO TEAM 46 42 88 01.07,1

4 GENTILIN VALENTINA Es. A SSD EURO TEAM 39 36 75
5 Laura Mosca Es. A ASD NUOTO PINNATO BIELLA 36 33 69
6 MONCO MARIKA Es. A SSD EURO TEAM 33 30 63
7 RESTELLI IDRA ES A ONDAVERDE NUOTO SUB 27 27 54 01.28,0

8 Zina Giulia Es. A ASD NUOTO PINNATO BIELLA 30 24 54 1,30,8

9 GALLI CHIARA ES A ONDAVERDE NUOTO SUB 24 22 46

10 COLANGELO IVANA ES A Nuoto Club Milano 0 39 39

POSIZIONE ATLETA CAT SOCIETA' Punti 50 Pinne Punti 100 P inne Totale Tempo nei 100 Pinne
1 MILANA MATTEO Es. A ONDAVERDE NUOTO SUB 50 50 100
2 FRACHE SIMONE Es. A USS DARIO GONZATTI 46 46 92
3 Dama Simone Es. A ASD NUOTO PINNATO BIELLA 42 42 84
4 TERRANOVA ANDREA Es. A ALBA SPORT 39 36 75
5 SETTANNI SIMONE Es. A SSD EURO TEAM 30 39 69
6 SCANO MATTEO Es. A ALBA SPORT 33 30 63
7 PALASCIANO SIMONE Es. A SSD EURO TEAM 36 24 60
8 GUIDOBALDI LUCA Es. A ALBA SPORT 24 33 57
9 IANNELLO ROBERTO Es. A ONDAVERDE NUOTO SUB 27 27 54

POSIZIONE ATLETA CAT SOCIETA' Punti 50 NP Punti 200 Np To tale Tempo nei 200 Np
1 SANVITO SARAH I NORD PADANIA SUB 50 50 100
2 FERRERO VALENTINA I SSD EURO TEAM 46 46 92
3 Triacca Martina I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 42 42 84
4 CANTELLO SARA I ALBA SPORT 33 39 72
5 Ramella Pezza Selena I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 30 36 66
6 CLERICI GIULIA I USS DARIO GONZATTI 24 33 57 02.37,8

7 PERI FEDERICA I ALBA SPORT 27 30 57 02.43,9

8 MURABITO ALESSIA I NORD PADANIA SUB 39 0 39
9 BELLINI FEDERICA I NORD PADANIA SUB 36 0 36

10 CURLETTI GIORGIA I SSD EURO TEAM 27 0 27
11 Barbieri Matilde I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 22 0 22

POSIZIONE ATLETA CAT SOCIETA' Punti 50 NP Punti 200 Np To tale Tempo nei 200 Np
1 ADAMI LUCA I SSD EURO TEAM 46 50 96 01.54,7

2 PINTO ACHILLE I USS DARIO GONZATTI 50 46 96 02.00,6

3 RUBIERA DIEGO I USS DARIO GONZATTI 39 42 81
4 Magagna Federico I ASD NUOTO PINNATO BIELLA 36 33 69
5 RONCAGLIA CESARE I USS DARIO GONZATTI 30 36 66
6 PAPINI NICOLO' I USS DARIO GONZATTI 24 39 63
7 CIPOLLA DAVIDE I USS DARIO GONZATTI 27 30 57
8 RONCAROLO MANUEL I SSD EURO TEAM 42 0 42
9 RAZZETTI FEDERICO I SSD EURO TEAM 33 0 33

10 BALDUCCI SIMONE I SSD EURO TEAM 30 0 30

1° Ctg Femminile Combinata

1°Ctg Maschile Combinata

Es.A Maschile Combinata

Finale Interzonale Open e 

I Trofeo "Sirio"
F.i.p.s.a.s. – C.o.n.i. – C.m.a.s.

Piscina "Massimo Rivetti" Biella

Es.A Femminile Combinata

Es.B Maschile Combinata

Es.B Femminile Combinata



11 CARELLA RICCARDO I SSD EURO TEAM 27 0 27
12 LISA LUCA I SSD EURO TEAM 22 0 22
13 PAPINI ALESSANDRO I USS DARIO GONZATTI 20 0 20
14 IANNELLO SIMONE I ONDAVERDE NUOTO SUB 18 0 18

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Ap Punti 100 Pin ne Punti 3000 Totale
1 LONGO VASCHETTI FEDERICA 1993 SSD EURO TEAM 50 50 100
2 RONCAGLIA FRANCESCA 1994 USS DARIO GONZATTI 42 46 88
3 MAIERA' LUISA 1993 SSD EURO TEAM 46 0 46
4 SEREGNI IRENE 1994 NORD PADANIA SUB 39 0 39
5 GALUPPO DEBORAH 1994 SSD EURO TEAM 0 0 0

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Ap Punti 100 Pin ne Punti 3000 Totale
1 RONCAROLO SIMONE 1993 SSD EURO TEAM 46 50 96
2 RAMELLO GIANLUCA 1994 SSD EURO TEAM 33 46 79
3 MONCO ERIK 1994 SSD EURO TEAM 39 39 78
4 VERDOYA JACOPO 1994 USS DARIO GONZATTI 27 42 69
5 Conti Andrea 1993 Nuoto Club Milano 24 27 51
6 GINO DAVIDE 1993 SSD EURO TEAM 50 0 50
7 MILAN ALBERTO 1994 SSD EURO TEAM 42 0 42
8 GIRAUDI LORENZO 1994 SSD EURO TEAM 36 3 39
9 GENTILIN LORENZO 1994 SSD EURO TEAM 30 0 30

10 BELLINI ALESSANDRO 1993 NORD PADANIA SUB 0 0 0

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Ap Punti 100 Pin ne Punti 3000 Totale
1 TOSCO ALEXIA 1991 SSD EURO TEAM 50 50 100
2 Alice Piana 1991 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 33 42 75
3 BECHIS IAELE 1992 SSD EURO TEAM 46 0 46
4 TAGHETTI ALESSIA 1991 NORD PADANIA SUB 42 0 42
5 SALI MARTA 1991 NORD PADANIA SUB 39 0 39
6 Losito Elisa 1991 Nuoto Club Milano 36 0 36
7 BONGIORNI GIULIA 1992 NORD PADANIA SUB 0 0 0

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Ap Punti 100 Pin ne Punti 3000 Totale
1 AUDISIO ANDREA 1991 SSD EURO TEAM 46 50 96
2 Vitale Matteo 1992 Nuoto Club Milano 36 39 75
3 MARINI CLAUDIO 1991 NORD PADANIA SUB 33 42 75
4 Romano Luca 1992 Nuoto Club Milano 50 0 50
5 CURLETTI ROBERTO 1992 SSD EURO TEAM 42 0 42
6 ROTA ALBERTO 1991 NORD PADANIA SUB 39 0 39

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Ap Punti 100 Pin ne Punti 3000 Totale
1 SEREGNI PETRA 1990 NORD PADANIA SUB 50 50 100
2 DONATO ALESSANDRA 1989 NORD PADANIA SUB 50 0 50

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Ap Punti 100 Pin ne Punti 3000 Totale
1 SANTAMBROGIO MATTIA 1990 NORD PADANIA SUB 50 46 96
2 FUGA FRANCESCO 1990 SSD EURO TEAM 46 42 88
3 Barbirato Eric 1990 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 36 50 86
4 Francese Nicolò 1989 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 33 36 69
5 SIVIERO DIEGO 1990 SSD EURO TEAM 42 0 42
6 Pennati Andrea 1989 Nuoto Club Milano 39 0 39
7 MANGINO MARCO 1990 SSD EURO TEAM 33 0 33
8 Venuto Fabio 1990 Nuoto Club Milano 30 0 30

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Ap Punti 100 Pin ne Punti 3000 Totale
1

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Ap Punti 100 Pin ne Punti 3000 Totale
1 Zavattaro Matteo 1980 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 42 46 88

Jun Maschile Combinata

Sen Femminile Combinata

Sen Maschile Combinata

2° Ctg Maschile Combinata

3° Ctg Femminile Combinata

3°Ctg Maschile Combinata

Jun Femminile Combinata

2°ctg Femminile Combinata



2 BIASI GIUSEPPE 1988 ALBA SPORT 33 50 83
3 GIRAUDI MATTEO 1988 SSD EURO TEAM 36 42 78
4 FIGINI STEFANO 1987 NORD PADANIA SUB 50 0 50
5 SOLIMAN EL SAYED 1985 NORD PADANIA SUB 46 0 46
6 SCANO OSCAR 1987 ALBA SPORT 39 0 39

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Np Punti 100 Np P unti 3000 Totale
1 PIGNATARO BARBARA 1965 NORD PADANIA SUB 50 50 100
2 Broglio Roberta 1972 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 46 46 92

POSIZIONE ATLETA ANNO SOCIETA' Punti 50 Np Punti 100 Np P unti 3000 Totale
1 Grosso Gabriele 1974 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 50 46 96
2 POLLINI DAVIDE 1960 NORD PADANIA SUB 36 42 78
3 LOPEZ ALDO 1969 NORD PADANIA SUB 42 30 72
4 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 USS DARIO GONZATTI 39 33 72
5 VERDOJA MASSIMO 1960 USS DARIO GONZATTI 33 36 69
6 Gandini Maurizio 1968 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 33 27 60
7 Marras Leonard 1961 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 30 24 54
8 SANVITO MAURO 1964 NORD PADANIA SUB 0 50 50
9 ARENA GIUSEPPE 1959 NORD PADANIA SUB 46 0 46

Master Unificata Maschile Combinata

Master Unificata Femminile Combinata



ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA
DANFRE GIULIA 1992 III F ALBA SPORT 50p PROVA TEMPO 0.27,8

Losito Elisa 1991 III F Nuoto Club Milano 50 NP PROVA TEMPO SQ

Murgia Federico 1996 I M Nuoto Club Milano 50p PROVA TEMPO ASSENTE

Conti Andrea 1993 II M Nuoto Club Milano 50 NP PROVA TEMPO ASSENTE

SALI MARTA 1991 III F NORD PADANIA SUB 100 NP PROVA TEMPO 0.53,3

MURABITO ALESSIA 1996 I F NORD PADANIA SUB 100 NP PROVA TEMPO 1.05,2

GIBBONI ERIKA 1994 II F EURO TEAM 50 NP PROVA TEMPO 0.28,5

TINI MARCO 1994 II M EURO TEAM 50 NP PROVA TEMPO O.24,7

BELLINI FEDERICA 1996 I F NORD PADANIA SUB 50 P PROVA TEMPO 0.28,1

Finale Interzonale Open e 

I Trofeo "Sirio"
F.i.p.s.a.s. – C.o.n.i. – C.m.a.s.

Piscina "Massimo Rivetti" Biella



Posizione SOCIETA' T.GARA PUNTI
1 EURO TEAM 2.04,7 100
2 USS DARIO GONZATTI 2.16,8 92
3 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2.29,1 84
4 ONDA VERDE 2.29,2 78

Posizione SOCIETA' PUNTI
1 EURO TEAM 3057
2 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2075
3 USS DARIO GONZATTI 1497
4 NORD PADANIA SUB VAREDO 1491
5 ONDA VERDE 564
6 ALBA SPORT 548
7 NUOTO CLUB MILANO 530

Finale Interzonale Open e 

I Trofeo "Sirio"
F.i.p.s.a.s. – C.o.n.i. – C.m.a.s.

Piscina "Massimo Rivetti" Biella


